16 אוגוסט 2015 מ"י 31403-08-15 מדינת ישראל נ' ג
לפני כבוד השופטת פרנקל (שיפמן) ליאורה

מדינת ישראל המבקש
נגד

ג ג החשוד

נוכחים: נציג המבקשת רס"ב יוחנן אורן

החשוד - באמצעות השב"ס

בא כח החשוד עו"ד שירן ברגמן

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

אני ממנה את עו"ד שירן ברגמן ואת הסניגוריה הציבורית ליצג את החשוד בהליך שלפני.

ניתנה והודעה היום א' אלול תשע"ה, 16/08/2015 במעמד הנוכחים.

ליאורה פרנקל (שיפמן , שופטת

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

החשוד נעצר על ידי המשטרה היום בשעה 12:00.

חרף דברי בא כח המשטרה, מעיון בתיק החקירה עולה כי עדות המתלוננת תורגמה באמצעות מתורגמן ונגבתה בשעה
09:31, והחשוד נחקר בשעה 11:24, והמשטרה הגיעה לבית החשוד בעקבות פניתו למשטרה בשעה 05:42. משכך,
בשעות ולא המוקדמות הבוקר בשעות המשפט לבית החשוד את ולהביא הבוקר, בשעות החשוד לחקור נכון היה

המאוחרות. הצהריים

המזכירות תעביר ההחלטה למפקד תחנת משטרת לוד לידיעתו.

ניתנה והודעה היום א' אלול תשע"ה, 16/08/2015 במעמד הנוכחים.

ליאורה פרנקל (שיפמן , שופטת